
Instrukce při používání indukční desky:  Před prvním použití zkontrolujte, zda Váš sporák má indukční rozsah - Ø 90mm. 
Vzhledem k různým rozměrům indukčního pole různých výrobců nemusí být kávovar rozpoznán. Před použitím zkontrolujte 
všechna indukční pole na sporáku. Mohou mít různé velikosti. (vlastní zkušenost) 

 

Návod k použití moka konvičky 
 

Gratulujeme Vám k zakoupení naší konvice na kávu “Caffittiera”, výrobku vysoké 
kvality s prvotřídním designem. 

 

 
Před použitím, konvici důkladně omyjte čistou vodou bez  čistících prostředků (doporučuje 

se použití vody v kombinaci s jedlou sodou). Po uvaření několika prvních káv přijme konvice aroma 
a káva bude ještě lepší chuti. 

Odšroubujte části (F) a (A), naplňte vodou část (A) tak, aby hladina nepřesahovala 
bezpečnostní záklopku (E). Na spodní část (A) nasaďte trychtýřek (B) naplněný kávou (středně 
umletá káva) a lehce kávu upěchujte. Ujistěte se, že filtrující destička a těsnění (C), jsou na svých 
místech. Potom zašroubujte do sebe spodní část (A) a horní část (F), dobře utáhněnte. 

Konvici umístěte na zdroj tepla a vyčkejte cca 4 - 5 minut. Káva vystoupí s mírným pískáním 
trubičkou (D) do vrchní části konvice. 

Průběžně konvici čistěte a kontrolujte filtr. Pokud to bude nutné, je pořeba po čase vyměnit 
části (C) a  (B) za nové. 

 

Výhradní dovozce:   Čajová zahrada ... když chcete opravdový čaj a kávu ... 

Great Tea Garden s.r.o. 
    Veletržní 590/43, 170 00 Praha 7, 170 00 Praha 7 
    Tel: + 420 266 711 195, mobil: 739 017 476 
               E-mail: info@cajova-zahrada.cz 
    E-shop: www.cajova-zahrada.cz a www.kava-arabica.cz 

 
Přejeme příjemné prožitky při pití  italské moka kávy. 

mailto:info@cajova-zahrada.cz
http://www.cajova-zahrada.cz/
http://www.kava-arabica.cz/

